
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zumaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)Documento informatico 
firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

Copia 

Comune di Zumaglia 

 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 
 
 

DECRETI DEL SINDACO 
N. 10 DEL 18/07/2024 REG.GEN 

  
OGGETTO: 
INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DI STAFF DEL SINDACO EX ART.90 D.LGS. 267/2000 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE: 
-  con deliberazione n.39 del 04/07/2024 la Giunta Comunale ha costituito l' ufficio di staff alle 

dirette dipendenze del sindaco ai sensi dell’art. 90 del d.lgs.267/2000 e dell' art. 38 del 
regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Zumaglia; 

- Con determinazione n.160 in data 06/07/2024 è stato approvato il relativo avviso pubblico; 
 

CONSIDERATO che l’art.4 dell’avviso dispone che il Sindaco sulla base dei curricula pervenuti 
nei termini provvede ad individuare il soggetto da assumere a suo insindacabile giudizio; 
 
CONSIDERATO che è pervenuta agli atti di ufficio una sola domanda acquisita al protocollo 
dell’ente n. 2691 del 10/07/2024; 
 

DECRETA 
 

1. DI NOMINARE la Dott.ssa Rebecca Giacobbe, quale incaricata a tempo determinato per n. 
6 ore settimanali  della segreteria particolare del Sindaco, in quanto in possesso di adeguata 
professionalità, esperienza e ei requisiti necessari per lo svolgimento dell’attività inerente al 
profilo da ricoprire; 

 
2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al servizio personale per gli adempimenti 

conseguenti; 
 

 
 

IL SINDACO 
DE FAVERI EDOARDO


